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附件 (ALN)

技术参数 (ALN)

订 货 号
尺寸

长 宽 高 可用深度 底板安装 墙壁安装
Y X Z C B X A L X S

ALN 060605 66 60 46 35 46 X 40 53.5 X 47.5

ALN 061005 100 66 46 35 80 X 46 87.5 X 53.5

ALN 080806 82 77 57 45.5 62 X 56 69.5 X 64.5

ALN 081306 127 81 57 45.5 106 X 62 114.5 X 69.5

ALN 081806 177 81 57 45.5 156 X 62 164.5 X 69.5

ALN 082506 252 81 57 45.5 231 X 62 239.5 X 69.5

ALN 121208 125 124 81 64 95 X 95 108 X 106

ALN 122208 222 125 81 64 195 X 95 206 X 108

ALN 123608 362 125 81 64 333 X 95 344 X 108

ALN 161609 163 162 91 74 130 X 130 142.5 X 142.5

ALN 162609 263 162 91 74 230 X 130 242.5 X 142.5

ALN 163609 360 160 90 74 330 X 130 342.5 X 142.5

ALN 232011 230 200 110 93 200 X 170 210 X 180

ALN 232811 280 230 110 93 250 X 200 260 X 210

ALN 233311 330 230 110 93 300 X 200 310 X 210

ALN 233318 330 230 180 163 300 X 200 310 X 210

ALN 234011 401 230 110 93 372.5 X 200 381 X 210

ALN 234018 401 230 180 163 372.5 X 200 381 X 210

ALN 314018 403 310 180 163 372.5 X 282 382.5 X 290

ALN 316011 600 310 110 93 570 X 282 580 X 290

ALN 316018 600 310 180 163 570 X 282 580 X 290

规格/型号 (ALN)
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规格/型号

ABS Y X Z C BxA LxS

TA 090706 (T) 95 65 60 48 60x31 80x50

TA 111107 (T) 110 110 65 53 76x76 95x95

TA 131007 (T) 130 95 65 53 96x60 115x80

TA 131308 (T) 130 130 75 63 96x96 115x115

TA 191209 (T) 187 122 90 75.2 136x65 163x98

TA 201610 (T) 201 163 98 83.6 149x89 180.8x113.2

TA 241911 (T) 240 191 107 92.1 184x138 219x139.8

TA 292411 (T) 289 239 107 92.1 221x161 268x187.8

TA 342912 (T) 344 289 117 102.1 285x235 320x237.8

订货号  
尺 寸

长              宽              高        可用深度       底板安装            墙壁安装

MP 2924
MP 3429

265 X 215
315 X 265

Fibox SOLID

FIBOX SOLID是中型尺寸电气密封箱。产品有聚碳酸
酯和ABS两种材质，是一种外观漂亮的单独型密封
箱。在安装深度不够时可在底座上增加一个或多个

50mm的延伸框。这款系列产品有盖螺钉基本型、
SUS铰链搭扣型。太阳能领域也有应用，可做为汇
流箱使用。箱体的防护等级可达到IP66/67。

TEMPO
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 kg静态承重

订货号 长 宽 高 墙壁安装 填料函适用规格
PC Y X Z LxS FEM membrane cable glands

MCE II PC 5 MF/M 200 116 105 155x60 M20,M25,M32

MCE II PC 9 MF/M 200 190 105 155x120 2xM20,M25,M32

MCE II PC 14 MF/M 280 306 145 236x220 5xM20,2xM25,M32

MCE II PC 28 MF/M 430 306 145 386x220 2xM16,5xM20,4xM25,M32

MCE II PC 42 MF/M 580 306 145 536x220 2xM16,8xM20,4xM25,2xM32

MCE II PC 14 MF/FL* 280 306 145 236x220 M20,M25,M32

MCE II PC 28 MF/FL* 430 306 145 386x220 M25,M32,M40

MCE II PC 42 MF/FL* 580 306 145 536x220 M25,M32,M40

订货号  尺寸(mm), 产品说明
安装挂件/LOCK SET
FP 26128 安装挂件( SINGLE)

FP 26127 安装挂件（DOUBLE）

MB 26146 SET (Pad Locking)SET

空白法兰板，PC，IP66
型号  尺寸(mm), 产品说明
MB 10546 size 2

公制螺纹法兰板，PC，IP65
型号  尺寸(mm), 产品说明
MB 10891 SET size 2 12xM20
MB 10860 SET size 2 5xM25+6xM20
MB 10861 SET size 2 2xM50+4xM20
MB 10862 SET size 2 2xM16+3xM20+2xM25+2xM32

填料函法兰板，TPE，IP65
型号  尺寸(mm), 产品说明
FMC 3F-SET size 2 lead-through 7(Φ3-55mm）
FMC 25F-SET size 2 lead-through 29(Φ3-26mm）,optional RJ-45 lead-through
FMC 35F-SET size 2 lead-through 43(Φ3-30mm）,optional RJ-45 lead-through
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CAB

订 货 号
尺寸

长 宽 高 可用深度 底板安装 墙壁安装
ABS PC Y X Z C B X A L X S

CAB ABS 151511 G(T) CAB PC 151511 G(T) 150 150 110 97 115 118X118

CAB ABS 203018 G(T) CAB PC 203018 G(T) 200 300 180 168 100X260 172X272

CAB ABS 251511 G(T) CAB PC 251511 G(T) 250 150 110 94.8 200X100 210X110

CAB ABS 253515 G(T) CAB PC 253515 G(T) 250 350 150 138 210X310 222X322

CAB ABS 302018 G(T) CAB PC 302018 G(T) 300 200 180 168 260X100 272X172

CAB ABS 303018 G(T) CAB PC 303018 G(T) 300 300 180 168 260X260 272X272

CAB ABS 304016 G 300 400 160 147 260X300 272X372

CAB ABS 304018 G(T) CAB PC 304018 G(T) 300 400 180 167 260X300 272X372

CAB ABS 352515 G(T) CAB PC 352515 G(T) 350 250 150 138 310X210 322X222

CAB ABS 354516 G(T) CAB PC 354516 G(T) 350 450 160 148 310X410 322X422.5

CAB ABS 403016 G 400 300 160 147 300X260 372X272

CAB ABS 403018 G(T) CAB PC 403018 G(T) 400 300 180 167 300X260 372X272

CAB ABS 405020 G(T) CAB PC 405020 G(T) 400 500 200 185 360X400 372X472

CAB ABS 453516 G(T) CAB PC 453516 G(T) 450 350 160 148 410X310 422.5X322

CAB ABS 504020 G(T) CAB PC 504020 G(T) 500 400 200 185 400X360 472X372

CAB ABS 604022 G(T) CAB PC 604022 G(T) 600 400 220 207 500X360 572x372

CAB ABS 406022 G(T)-H2L5 CAB PC 406022 G(T)-H2L5 400 600 220 207 360X500 372X572

规格/型号 (铰链搭扣型)
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ALNX

ALNX

规格/型号

Y X Z C

ALNX 060605 * 66 60 46 35

ALNX 061005 * 100 66 46 35

ALNX 080806 * 82 77 57 45.5

ALNX 081306 * 127 81 57 45.5

ALNX 081806 * 177 81 57 45.5

ALNX 082506 * 252 81 57 45.5

ALNX 121208 125 124 81 64

ALNX 122208 222 125 81 64

ALNX 123608 362 125 81 64

ALNX 161609 163 162 91 74

ALNX 162609 263 162 91 74

ALNX 163609 360 160 90 74

ALNX 232011 230 200 110 93

ALNX 232811 280 230 110 93

ALNX 233311 330 230 110 93

ALNX 233318 330 230 180 163

ALNX 234011 * 401 230 110 93

ALNX 234018 401 230 180 163

ALNX 314018 403 310 180 163

ALNX 316011 600 310 110 93

ALNX 316018 600 310 180 163

AM 0808 69x64
AM 0813 69x114
AM 0818 69x164
AM 0825 69x240
AM 1212 107x110
AM 1222 107x207
AM 1236 107x347
AM 1616 146x146
AM 1626 146x244
AM 1636 146x346
AM 1656 146x545
AM 2320 215x184
AM 2328 215x264
AM 2333 215x315
AM 2340 215x385
AM 2360 215x586
AM 3140 294x387
AM 3160 293x585

描述 69x64AISI CAST 铝
防护等级（EN 60529) IP 66
抗冲击性能（EN 62262) IK 08
抗冲击性能（EN 60079-0) 7J

ALNX 060605~ALNX 082506

温度范围（短期） -50℃~80℃
温度范围（连续） -50℃~80℃ 
密封垫 硅橡胶

ALNX 121208~ALNX 316018

温度范围（连续） -55℃~80℃
PUR 密封垫（黑色） -40℃~60℃
硅胶 密封垫聚氨酯  聚氨酯
聚酯粉末喷涂 RAL 7001
盖螺钉 不锈钢
抗化学腐蚀性能 良好

*数据更改，恕不通知。

ATEX认证
VTT 08 ATEX 053 (II 2G EXe II) 

VTT 08 ATEX 054 (II 3D EXTD A22 IP54)

ATEX FEX-PC-7

ATEX认证
ITS11ATEX37277U (II 2GD  Ex e IIC Gb)	
ITS11ATEX37277U (II 2GD  Ex tb IIIC Db IP66)	
VTT 08 ATEX 055U (II 2 G Ex e IIC Gb)	
                                         (II 2 D Ex tb IIIC Db)

技术参数

附件

FIBOX ALNX是高品质的耐腐蚀性铸铝增安型防爆箱，

是特别设计为在危险区域中能安全保护电器元件的产品。
FIBOX FEX-PC-7适用于石油化学基地或者是海上平台等

恶劣的环境下使用，作为接线端子箱或者仪表箱的理想产品。
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PIN-BOX 青灰色箱体

说明：
- ABS材质。
- 各种产业中间接线盒、端子和小型
  机电仪表器、通信接触盒等设备用。
- 价格经济、操作简便。
- 颜色：青灰色。

订货号    尺     寸     95 墙壁安装65

FI-4PIN-N 71X66X45 57X57

FI-6PIN-N 87X66X45 72X57

FI-10PIN-N 112X66X46 102X57

FI-15PIN-N 170X75X55 160X64

FI-20PIN-N 237X80X55 189X63

FI-30PIN-N 190X130X65 146X107.5

规格/型号
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PIN-BOX 乳白色箱体

说明：
- ABS材质。
- 防护等级IP65。
- 各种产业中间接线盒、端子和小型机
  电仪表器、通信接触盒等设备用。
- 价格经济、操作简便。
- 颜色：乳白色。

TA 0907订货号06 (T)      尺     寸        95

FI-4PIN 85X50X43

FI-6PIN 85X75X43

FI-10PIN 110X75X43

FI-15PIN 185X110X65

FI-20PIN 230X110X65

15Pin Din Rail

20Pin Din Rail

规格/型号
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TA 090订货号706 (T)      9尺     寸   5 65墙壁安装

FI-AL-4PIN 75X65X50 38X48

FI-AL-6PIN 95X70X55 84X61

FI-AL-10PIN 130X74X55 96X58

FI-AL-15PIN 173X71X55 162.5X60

FI-AL-20PIN 145X125X65 135X115

FI-AL-30PIN 190X125X80 148X108

PIN-BOX

说明:
- 压铸铝材质密封箱适合机械、船舶、汽车、
  生产流水线等各种设备石化产业与恶劣环境
  都可使用。
- 防护等级IP65。
- 颜色：青灰色。
- 耐冲击性强、耐化学性高。
- 运用范围广泛。
- 容易接地。

ARCA

ARCA系列采用聚碳酸酯加玻纤材质，多种加强筋

结构设计，适用于苛刻、恶劣的应用环境；同时可提

供多种模块化安装配件，以满足各种应用需求，在

提供完美保护的同时，尽可能简化使用安装，提高

您的效率。

专利铰链设计 底座采用内高外低结构

ARCA

规格/型号
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尺寸5070-8060，
锁紧状态为旋转180°

ARCA
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ARCA

ARCA 3020
订货号 尺寸 描述
ARCA 203015 200X300X150 PC . 灰色盖子 . 1点锁紧，铰链安装在短边

ARCA 302015 300X200X150 PC . 灰色盖子 . 1点锁紧，铰链安装在长边

ARCA 5040
订货号 尺寸 描述
ARCA 405021 400X500X210 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在短边

ARCA 504021 500X400X210 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在长边

ARCA 6040
订货号 尺寸 描述
ARCA 406021 400X600X210 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在短边

ARCA 604021 600X400X210 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在长边

ARCA 4030
订货号 尺寸 描述
ARCA 304015 300X400X150 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在短边

ARCA 403015 400X300X150 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在长边

ARCA 304021 300X400X210 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在短边

ARCA 403021 400X300X210 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在长边

ARCA 7050
订货号 尺寸 描述
ARCA 507030 500X700X300 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在短边

ARCA 705030 700X500X300 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在长边

ARCA 8060
订货号 尺寸 描述
ARCA 608030 600X800X300 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在短边

ARCA 806030 800X600X300 PC . 灰色盖子 . 2点锁紧，铰链安装在长边

包括：箱体底座，配有聚氨酯密封圈的门，安装板，安装
板螺钉。3mm双位锁和钥匙。S型具有3点密闭式摇柄
锁。F型具有法兰开口。6040及以上尺寸具有门挡 。
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订货号
(黑色)  

规格
 A(mm) 

电缆直径
 (mm)

FEM-C 4-7 New 12 4-7
FEM-C 5-9 New 16 5-9
FEM-C 8-13 New 20 8-13
FEM-C 10-14 New 23 10-14
FEM-C 11-17 New 25 11-17
FEM-C 15-20 New 32 15-20
FEM-C 19-20 New 40 19-28
FEM-C 27-35 New 50 27-35

PA电缆填料函

规格/型号

FEM 电缆填料函

材质

色泽
使用温度范围

防护等级
认证

聚酰胺 （Polyamide 6）

浅灰色（RAL 7035）

IP68-5bar（EN50262）

VDE, UL

-30°C 到 80°C

主体型号 规格 螺母型号 电缆直径（mm） TD（mm） TL（mm）

         BM-1S M12X1,5 BML-1S 3,0 - 6,5 12 8
         BM-11 M16X1,5 BML-11 5,0 - 10,0 16 10
         BM-11L M16X1,5 BML-11 5,0 - 10,0 16 15
         BM-12 M20X1,5 BML-12 6,0 - 12,0 20 10
         BM-12L M20X1,5 BML-12 6,0 - 12,0 20 15
         BM-13 M20X1,5 BML-12 10,0 - 14,0 20 10
         BM-14 M20X1,5 BML-12 10,0 - 14,0 20 15
         BM-15 M25X1,5 BML-13 13,0 - 18,0 25 10
         BM-16 M25X1,5 BML-13 13,0 - 18,0 25 15
         BM-17 M32X1,5 BML-14 18,0 - 25,0 32 18
         BM-18 M40X1,5 BML-15 22,0 - 32,0 40 18
         BM-19 M50X1,5 BML-16 30,0 - 38,0 50 18
         BM-20 M63X1,5 BML-17 34,0 - 44,0 63 18

订货号
(灰色)  

开孔尺寸
 A(mm)   

电缆直径
 (mm)    

FEM 4-7 New 12 4-7
FEM 5-9 New 16 5-9
FEM 8-13 New 20 8-13
FEM 10-14 New 23 10-14
FEM 11-17 New 25 11-17
FEM 15-20 New 32 15-20
FEM 19-20 New 40 19-28
FEM 27-35 New 50 27-35

通用附件

材质

防护等级
阻燃性

FEM Type : EPDM
FEM C Type :氯丁 (Chloroprene)

IP 65 (EN 60529

UL94-V0

FEM是一种快速锁紧电缆的填料函。依据塑料件弹性使得
其与箱体之间，与电缆之间可以紧密的连接。现场操作十分
方便的同时，并具有高的防护想能。

主体型号 规格 螺母型号 电缆直径（mm）   TD（mm）  TL（mm）

         BMBC-0S M12X1,5 BMBL-01 3,0 - 6,5 12 6
         BMBC-01 M16X1,5 BMBL-02 4,0 - 8,0 16 7
         BMBC-01S M16X1,5 BMBL-02 4,5 - 10,0 16 6.5
         BMBC-02 M20X1,5 BMBL-03 6,0 - 12,0 20 8
         BMBC-03 M25X1,5 BMBL-04 10,0 - 14,0 25 8
         BMBC-03S M25X1,5 BMBL-04 12,0 - 18,0 25 8
         BMBC-04 M32X1,5 BMBL-05 13,0 - 18,0 32 9
         BMBC-04S M32X1,5 BMBL-05 17,0 - 24,0 32 8
         BMBC-05 M40X1,5 BMBL-06 18,0 - 25,0 40 9
         BMBC-05S M40X1,5 BMBL-06 22,0 - 32,0 40 8
         BMBC-06 M50X1,5 BMBL-07 22,0 - 32,0 50 9
         BMBC-06S M50X1,5 BMBL-07 29,0 - 40,0 50 9
         BMBC-07 M63X1,5 BMBL-08 34,0 - 44,0 63 14
         BMBC-07S M63X1,6 BMBL-08 37,0 - 53,0 63 10

主体型号 规格 螺母型号 电缆直径（mm）     TD（mm）  TL（mm）

BS-11 Pg7 BL-11 3,0 - 6,5 13 8
BS-12 Pg9 BL-12 4,0 - 8,0 16 8
BS-13 Pg11 BL-13 5,0 - 10,0 19 8
BS-14 Pg13,5 BL-14 6,0 - 12,0 21 9
BS-15 Pg16 BL-15 10,0 - 14,0 23 10
BS-16 Pg21 BL-16 13,0 - 18,0 29 11
BS-17 Pg29 BL-17 18,0 - 25,0 37 11
BS-18 Pg36 BL-18 22,0 - 32,0 47 13
BS-19 Pg42 BL-19 30,0 - 38,0 54 13
BS-20 Pg48 BL-20 34,0 - 44,0 59 14

主体型号 规格 螺母型号 电缆直径（mm）   TD（mm）  TL（mm）

BMEM-ES M12X1,5 BMEL-01 3,0 - 6,5 12 6
BMEM-E1 M16X1,5 BMEL-02 5,0 - 10,0 16 7
BMEM-E2 M20X1,5 BMEL-03 6,0 - 12,0 20 8
BMEM-E3 M25X1,5 BMEL-04 11,0 - 17,0 25 8
BMEM-E4 M32X1,5 BMEL-05 15,0 - 21,0 32 8
BMEM-E5 M40X1,5 BMEL-06 19,0 - 28,0 40 9
BMEM-E6 M50X1,5 BMEL-07 27,0 - 38,0 50 9
BMEM-E7 M63X1,5 BMEL-08 34,0 - 44,0 63 14

Brass电缆填料函

EMC电缆填料函

材质

材质

使用温度范围

使用温度范围

防护等级

防护等级

认证

认证

黄铜镀镍

黄铜镀镍

IP68-5bar（EN50262）

IP68-5bar（EN50262）

VDE, UL

VDE, UL

 （Brass Nickel Plated）

 （Brass Nickel Plated）

-40°C 到 100°C

-40°C 到 100°C

规格/型号
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通用附件

 透气阀

法兰板

材质
防护等级
防护等级

适用温度范围

材质

防护等级

聚酰胺、不锈钢

TPE(热可塑性橡胶)

IP68-5bar（EN50262）

IP65（EN60529)

规格/型号

规格/型号

-40°C 到 120°C

型号  规格

FMB 5F 140X49
FMC 3F 217x85
FMC 25F 217x85
FMC 35F 217x85

FMC系列柔性法兰板，适用于穿线复杂的多线束场合。广泛用于船
舶、电子、机械设备等行业。产品表面预留许多大小不同的进线孔，
您可以在使用的时候选用其中合适的预留孔。防护等级保持IP65.

型号 规格 安装形式 材质   TD（mm）    TL（mm）

BVPA-11 M12X1,0 A

聚酰胺

12 6.6
BVPB-11 M12X1,5 A 12 6
BVPB-11L M12X1,5 A 12 10
BVPD-11 M12X1,5 E 12 9.5
BVPE-11 M20X1,5 F 20 9.5
BVQ-M11 QUICK FIT B - 7.5
BVPX-18 M40X1,5 D 40 18
BBVP-0S Pg7 C

不锈钢

12.5 10.5
BBVP-01L M12X1,5 C 12 10
BBVP-01 M12X1,5 C 12 6
BBVP-01S M12X1,0 C 12 10
BBVP-02 M16X1,5 C 16 6
BBVP-02L M16X1,5 C 16 6
BBVP-03 M20X1,5 C 20 6
BBVP-03L M20X1,5 C 20 6
BBVPX-05 M40X1,5 D 40 10
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尺寸 订货号 产品系列 页次尺寸 订货号 产品系列 页次
50x45x32 AL 050503 EURONORD 24

50x45x32 ALX 050503 ATEX 54

52x50x40 AB / PC 050504 EURONORD 22

65x50x45 AB / PC /PCT 050705 EURONORD 22

66x60x46 ALN 060605 EURONORD 24

66x60x46 ALX 060605 ATEX 54

71x66x45 FI-4PIN-N PIN-BOX 58

75x65x50 FI-AL-4PIN PIN-BOX 62

80x75x55 PN 080806 EURONORD 26

80x75x55 PEX 080806 ATEX 56

82x80x55 AB / PC / PCT 080806 EURONORD 22

82x80x65 AB / PC / PCT 080807 EURONORD 22

82x80x85 AB / PC / PCT 080809 EURONORD 22

82x80x95 AB / PC / PCT 080810 EURONORD 22

82x77x57 ALN 080806 EURONORD 22

82x77x57 ALX 080806 ATEX 54

85x50x43 FI-4PIN PIN-BOX 60

85x75x43 FI-6PIN PIN-BOX 60

87x66x45 FI-6PIN-N PIN-BOX 58

95x70x55 FI-AL-6PIN PIN-BOX 62

95x65x60 TA 090706 (T) TEMPO 28

98x66x41 AB / ABQ / PC / PCQ 071004 EURONORD 22

100x100x35 ABS / PC 95/35 LG(T) MNX 14

100x100x50 ABS / PC 95/50 LG(T) MNX 14

100x100x60 ABS / PC /PCM  95/60 LG(T)/G(T) MNX 14

100x100x75 ABS / PC /PCM  95/75 LG(T)/G(T) MNX 14

100x66x46 ALN 061005 EURONORD 24

100x66x46 ALX 061005 ATEX 54

110x80x65 ABS / PC B 65 G(T) PICCOLO 18

110x80x85 ABS / PC B 85 G(T) PICCOLO 18

110x75x55 P 081106 EURONORD 26

110x75x55 PEX 081106 ATEX 56

110x110x65 TA 111107 (T) TEMPO 28

112x66x46 FI-10PIN-N PIN-BOX 58

110x75x43 FI-10PIN PIN-BOX 60

120x80x55 AB / PC / PCT 081206 EURONORD 22

120x80x60 AB / PC 081206H EURONORD 22

120x80x85 AB / PC 081209 EURONORD 22

120x80x90 AB / PC 081209H EURONORD 22

122x120x65 AB / PC / PCT 121207 EURONORD 22

122x120x75 AB / PC 121208 EURONORD 22

122x120x95 AB / PC / PCT 121210 EURONORD 22

122x120x105 AB / PC 121211 EURONORD 22

122x120x90 PN 121209 EURONORD 26

122x120x90 PEX 121209 ATEX 56

125x124x81 ALN 121208 EURONORD 24

125x124x81 ALNX 121208 ATEX 54

127x81x57 ALN 081306 EURONORD 24

127x81x57 ALX 081306 ATEX 54

130x130x75 TA 131308 (T) TEMPO 28

130x74x55 FI-AL-10PIN PIN-BOX 62

130x80x35 ABS / PC  100/35 LG(T) MNX 14

130x80x50 ABS / PC 100/50 LG(T) MNX 14

130x80x60 ABS / PC / PCM 100/60  HG(T)/G(T) MNX 14

130x80x75 ABS / PC / PCM 100/75  LG(T)/HG(T)/G(T) MNX 14

130x80x100 ABS / PC / PCM 100/100 LG(T)/HG(T)/G(T) MNX 14

130x80x125 ABS / PC / PCM 100/125 HG(T)/G(T) MNX 14

130x130x35 ABS / PC 125/35 LG(T) MNX 14

130x130x50 ABS / PC 125/50 LG(T) MNX 14

130x130x60 ABS / PC / PCM 125/60  HG(T)/G(T) MNX 14

130x130x75 ABS / PC / PCM 125/75  LG(T)/HG(T)/G(T) MNX 14

130x130x100 ABS / PC / PCM 125/100 LG(T)/HG(T)/G(T) MNX 14

130x130x125 ABS / PC / PCM 125/125 HG(T)/G(T) MNX 14

130x95x65 TA 131007 (T) TEMPO 28

140x80x65 ABS / PC C 65 G (T) PICCOLO 18

140x80x85 ABS / PC C 85 G (T) PICCOLO 18

150x150x110 ABS / PC 151511 G (T) CAB 42

152x66x46 AL 061505 EURONORD 24

152x66x46 ALX 061505 ATEX 54

160x80x55 AB / PC 081606 EURONORD 22

160x80x65 AB / PC / PCT 081607 EURONORD 22

160x80x82 AB / PC / PCT 081609 EURONORD 22

160x80x95 AB / PC / PCT 081610 EURONORD 22

160x120x90 AB / PC / PCT 121609 EURONORD 22

160x120x140 AB / PC / PCT 121614 EURONORD 22

160x75x55 PN 081606 EURONORD 26

160x160x91 PN 161609 EURONORD 26

160x75x55 PEX 081606 ATEX 56

160x160x91 PEX 161609 ATEX 56

163x162x91 ALN 161609 EURONORD 24

163x162x91 ALNX 161609 ATEX 54

166x160x108 ABS / PC 17/16-C3 CARDMASTER 50

166x160x80 ABS / PC 17/16-LC3 CARDMASTER 50

166x160x118 PC 17/16-FC3 CARDMASTER 50

166x160x89 PC 17/16-LFC3 CARDMASTER 50

170x80x65 ABS / PC D 65 G (T) PICCOLO 18

170x80x85 ABS / PC D 85 G (T) PICCOLO 18

170x140x95 ABS / PC H 95 G (T) PICCOLO 18

170x75x55 FI-15PIN-N PIN-BOX 58

173x71x55 FI-AL-15PIN PIN-BOX 62

173x125x65 FI-AL-20PIN PIN-BOX 62

177x81x57 ALN 081806 EURONORD 24

177x81x57 ALX 081806 ATEX 54

180x130x35 ABS / PC 150/35  LG(T) MNX 14

180x130x50 ABS / PC 150/50  LG(T) MNX 14

180x130x60 ABS / PC / PCM 150/60  HG(T)/G(T) MNX 14

180x130x75 ABS / PC / PCM 150/75  LG(T)/HG(T)/G(T) MNX 14

180x130x100 ABS / PC / PCM 150/100 LG(T)/HG(T)/G(T) MNX 14

180x130x125 ABS / PC / PCM 150/125 LG(T)/HG(T)/G(T) MNX 14

180x130x150 ABS / PC / PCM 150/150 HG(T)/G(T) MNX 14

180x130x85 ABS / PC / PCM 150/85  XHG(T)/XG(T) MNX 14

180x130x100 ABS / PC / PCM 150/100 XHG(T)/XG(T) MNX 14

180x130x125 ABS / PC / PCM 150/125 XHG(T)/XG(T) MNX 14

180x130x150 ABS / PC / PCM 150/150 XHG(T)/XG(T) MNX 14

FIBOX产品规格表

尺寸 订货号 产品系列 页次 尺寸 订货号 产品系列 页次
180x130x175 ABS / PC / PCM 150/175 XHG(T)/XG(T) MNX 14

180x180x60 ABS / PC / PCM 175/60  HG(T)/G(T) MNX 14

180x180x75 ABS / PC / PCM 175/75  HG(T)/G(T) MNX 14

180x180x100 ABS / PC / PCM 175/100 HG(T)/G(T) MNX 14

180x180x125 ABS / PC / PCM 175/125 HG(T)/G(T) MNX 14

180x180x150 ABS / PC / PCM 175/150 HG(T)/G(T) MNX 14

180x180x85 ABS / PC / PCM 175/85  XHG(T)/XG(T) MNX 14

180x180x100 ABS / PC / PCM 175/100 XHG(T)/XG(T) MNX 14

180x180x125 ABS / PC / PCM 175/125 XHG(T)/XG(T) MNX 14

180x180x150 ABS / PC / PCM 175/150 XHG(T)/XG(T) MNX 14

180x180x175 ABS / PC / PCM 175/175 XHG(T)/XG(T) MNX 14

185x110x65 FI-15PIN PIN-BOX 60

187x122x90 TA 191209 (T) TEMPO 28

188x160x134 ABS / PC 17/16-3 CARDMASTER 50

188x160x106 ABS / PC 17/16-L3 CARDMASTER 50

190x190x130 ABS / PC 191913 G (T) SOLID 30

190x190x180 ABS / PC 191918 G (T) SOLID 30

190x190x130 FEX 191913 G (T) ATEX 55

190x190x180 FEX 191918 G (T) ATEX 55

190x125x80 FI-AL-30PIN PIN-BOX 62

190x130x65 FI-30PIN-N PIN-BOX 58

190x190x130 EKHA 130 G (T) EK 35

190x190x180 EKHA 180 G (T) EK 35

190x190x130 EKHS 130 G (T) EK 35

190x190x180 EKHS 180 G (T) EK 35

190x75x55 P 081906 EURONORD 26

190x75x55 PEX 081906 ATEX 56

200x120x75 AB / PC / PCT 122008 EURONORD 22

200x120x90 AB / PC / PCT 122009 EURONORD 22

200x116x105 MCE II PC 5 MF/M MCE 38

200x190x105 MCE II PC 9 MF/M MCE 38

200x300x150 ARCA 203015 ARCA 66

201x163x98 TA 201610 (T) TEMPO 28

201x151x80 AB / PC / PCT 152008 EURONORD 22

213x185x90 ABS / PC 21/18-C3 CARDMASTER 50

213x185x102 PC 21/18-FC3 CARDMASTER 50

220x120x90 PN 122209 EURONORD 26

220x120x90 PEX 122209 ATEX 56

222x125x81 ALN 122208 EURONORD 24

222x125x81 ALNX 122208 ATEX 54

230x80x65 ABS / PC F 65 G (T) PICCOLO 18

230x80x85 ABS / PC F 85 G (T) PICCOLO 18

230x140x95 ABS / PC M 95 G (T) PICCOLO 18

230x140x125 ABS / PC MH 125 G (T) PICCOLO 18

230x200x110 ALN 232011 EURONORD 24

230x200x110 ALNX 232011 ATEX 54

230x200x180 AL 232018 EURONORD 24

230x200x180 ALX 232018 ATEX 54

230x110x65 FI-20PIN PIN-BOX 60

235x185x119 ABS / PC 21/18-3 CARDMASTER 50

237x80x55 FI-20PIN-N PIN-BOX 58

240x191x107 TA 241911 (T) TEMPO 28

244x124x102 AB / ABQ / PC / PCT / PCQ 122410 EURONORD 22

244x164x90 AB / ABQ / PC / PCT / PCQ 162409 EURONORD 22

244x164x120 AB / ABQ / PC / PCT / PCQ 162412 EURONORD 22

250x150x110 CAB ABS / PC 251511 G (T) CAB 42

250x160x90 AB / PC / PCT 162509 EURONORD 22

250x160x130 AB / PC / PCT 162513 EURONORD 22

250x160x150 AB / PC / PCT 162515 EURONORD 22

252x81x57 ALN 082506 EURONORD 24

252x81x57 ALX 082506 ATEX 54

255x180x63 ABS / PC / PCM 200/63 HG(T)/G(T) MNX 14

255x180x75 ABS / PC / PCM 200/75 HG(T)/G(T) MNX 14

255x180x100 ABS / PC / PCM 200/100 HG(T)/G(T) MNX 14

255x180x150 ABS / PC / PCM 200/150 HG(T)/G(T) MNX 14

255x180x88 ABS / PC / PCM 200/88 XHG(T)/XG(T) MNX 14

255x180x100 ABS / PC / PCM 200/100 XHG(T)/XG(T) MNX 14

255x180x125 ABS / PC / PCM 200/125 XHG(T)/XG(T) MNX 14

255x180x175 ABS / PC / PCM 200/175 XHG(T)/XG(T) MNX 14

360x255x152 ABS / PC / PCM 300/150 ZG(T) MNX 14

256x251x121 P 252612 EURONORD 26

256x251x121 PEX 251612 ATEX 56

257x219x119 ABS / PC 25/22-C3 CARDMASTER 50

257x219x156 ABS / PC 25/22-3 CARDMASTER 50

260x160x92 PN 162609 EURONORD 26

260x160x90 PEX 162609 ATEX 56

263x162x91 ALN 162609 EURONORD 24

263x162x91 ALX 162609 ATEX 54

280x190x130 ABS / PC 281913 G (T) SOLID 30

280x190x180 ABS / PC 281918 G (T) SOLID 30

280x280x130 ABS / PC 282813 G (T) SOLID 30

280x280x180 ABS / PC 282818 G (T) SOLID 30

280x190x130 FEX 281913 G (T) ATEX 55

280x190x180 FEX 281918 G (T) ATEX 55

280x280x130 FEX 282813 G (T) ATEX 55

280x280x180 FEX 282818 G (T) ATEX 55

280x230x110 ALN 232811 EURONORD 24

280x230x110 ALNX 232811 ATEX 55

280x190x130 EKJB 130 G (T) EK 35

280x190x180 EKJB 180 G (T) EK 35

280x190x180 EKMB 180 T EK 35

280x280x130 EKOE 130 G (T) EK 35

280x280x180 EKOE 180 G (T) EK 35

280x306x145 MCE II PC 14 MF/M MCE 38

280x306x145 MCE II PC 14 MF/FL* MCE 38

289x239x107 TA 292411 (T) TEMPO 28

300x230x87 AB / PC / PCT 233009 EURONORD 22

300x230x110 AB / PC / PCT 233011 EURONORD 22

300x200x150 ARCA 302015 ARCA 66

300x200x180 CAB ABS / PC 203018 G (T) CAB 42

300x200x180 CAB ABS / PC 302018 G (T) CAB 42

300x200x180 CAB ABS / PC 302018 G (T)3B CAB 42

300x300x180 CAB ABS / PC 303018 G (T) CAB 42

300x300x180 CAB ABS / PC 303018 G (T)3B CAB 42
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尺寸 订货号 产品系列 页次 尺寸 订货号 产品系列 页次
300x200x170 CAB ABSQ / PCQ 300017 G (T) QUICK 46

300x300x170 CAB ABSQ / PCQ 303017 G (T) QUICK 46

300x400x150 ARCA 304015 ARCA 66

300x400x160 CAB ABS 304016 G (T) CAB 42

300x400x210 ARCA 304021 ARCA 66

314x260x95 ABS PC 30/25-C3 CARDMASTER 50

314x260x110 PC 30/25-FC3 CARDMASTER 50

315x215x170 CAB P 302017 CAB P 44

320x260x129 ABS / PC 30/25-3 CARDMASTER 50

330x230x110 ALN 233311 EURONORD 24

330x230x180 ALN 233318 EURONORD 24

340x150x101 AB / ABQ / PC / PCT / PCQ 153410 EURONORD 22

340x150x121 AB / ABQ / PC / PCT / PCQ 153412 EURONORD 22

360x160x101 AB / ABQ / PC / PCT / PCQ 163610 EURONORD 22

360x200x151 AB / ABQ / PC / PCT / PCQ 203615 EURONORD 22

344x289x117 TA 342912 (T) TEMPO 28

350x250X150 CAB ABS / PC 352515 G (T) CAB 42

360x160x90 ALN 163609 EURONORD 24

362x162x91 ALNX 163609 ATEX 54

361x160x91 P 163609 EURONORD 26

361x160x91 PEX 163610 ATEX 56

362x125x81 ALN 123608 EURONORD 24

362x125x81 ALX 123608 ATEX 54

380x190x130 ABS / PC 381913 G (T) SOLID 30

380x190x180 ABS / PC 381918 G (T) SOLID 30

380x280x130 ABS / PC 382813 G (T) SOLID 30

380x280x180 ABS / PC 382818 G (T) SOLID 30

380x190x130 FEX 381913 G (T) ATEX 55

380x190x180 FEX 381918 G (T) ATEX 55

380x280x130 FEX 382813 G (T) ATEX 55

380x280x180 FEX 382818 G (T) ATEX 55

380x190x130 EKMB 130 G (T) EK 35

380x190x180 EKMB 180 G (T) EK 35

380x190x130 EKMR 130 G (T) EK 35

380x190x180 EKMR 180 G (T) EK 35

380x280x130 EKPE 130 G (T) EK 35

380x280x180 EKPE 180 G (T) EK 35

380x280x130 EKPG 130 G (T) EK 35

380x280x180 EKPG 180 G (T) EK 35

380x280x180 EKPK 180 G (T) EK 35

380x280x230 EKPK 230 G (T) EK 35

380x280x180 EKPL 180 G (T) EK 35

380x280x230 EKPL 230 G (T) EK 35

383x316x134 ABS / PC 36/31-C3 CARDMASTER 50

390x316x167 ABS / PC 36/31-3 CARDMASTER 20

400x360x151 AB / ABQ 364015 EURONORD 22

400x300x150 ARCA 403015 ARCA 66

400x300x160 CAB ABS 403016 G CAB 42

400x300x180 CAB ABS / PC 304018 G (T) CAB 42

400x300x180 CAB ABS / PC 403018 G (T) CAB 42

400x300x180 CAB ABS / PC 403018 G (T)3B CAB 42

400x300x170 CAB ABSQ / PCQ 403017 G (T) QUICK 46

400x300x210 ARCA 403021 ARCA 66

400x300x230 CAB ABSQ / PCQ 403023 G (T) QUICK 46

400x400x170 CAB ABSQ / PCQ 404017 G (T) QUICK 46

400x500x210 ARCA 405021 ARCA 66

400x600x210 ARCA 406021 ARCA 67

401x230x110 ALN 234011 EURONORD 24

401x230x110 ALX 234011 ATEX 54

401x230x180 ALN 234018 EURONORD 24

401x230x180 ALNX 234018 ATEX 54

402x250x120 PEX 254012 ATEX 56

403x310x110 AL 314011 EURONORD 24

403x310x110 ALX 314011 ATEX 54

403x310x180 ALN 314018 EURONORD 24

406x401x120 P 404012 EURONORD 26

406x401x120 PEX 404012 ATEX 56

415x315x170 CAB P 403017 CAB P 44

430x306x145 MCE II PC 28 MF/M MCE 38

430x306x145 MCE II PC 28 MF/FL* MCE 38

450x350x160 CAB ABS / PC 453516 G (T) CAB 42

400x500x200 CAB ABS / PC 405020 G (T) CAB 42

500x400x200 CAB ABS / PC 504020 G (T) CAB 42

500x400x200 CAB ABS / PC 504020 G (T)3B CAB 42

500x400x210 ARCA 504021 ARCA 66

500x700x300 ARCA 507030 ARCA 67

515x415x230 CAB P 504023 CAB P 44

560x280x130 ABS / PC 562813 G (T) SOLID 30

560x380x180 ABS / PC 563818 G (T) SOLID 30

560x280x130 FEX 562813 G (T) ATEX 55

560x380x180 FEX 563818 G (T) ATEX 55

560x160x90 AL 165609 EURONORD 24

560x280x130 EKTH 130 G (T) EK 35

560x380x180 EKUH 180 G (T) EK 35

560x380x180 EKUM 180 G (T) EK 35

560x380x180 EKUN 180 G (T) EK 35

580x306x145 MCE II PC 42 MF/M MCE 38

580x306x145 MCE II PC 42 MF/FL* MCE 38

600x230x110 AL 236011 EURONORD 24

600x230x110 ALX 236011 ATEX 54

600x310x110 ALN 316011 EURONORD 24

600x310x110 ALNX 316011 ATEX 54

600x310x180 ALN 316018 EURONORD 24

600x310x180 ALNX 316018 ATEX 54

600x400x210 ARCA 604021 ARCA 67

600x400x220 CAB ABS / PC 604022 G (T) CAB 42

600x400x220 CAB ABS / PC 604022 G (T)3B CAB 42

600x300x170 CAB PCQ 603017 G (T) QUICK 46

600x400x210 CAB ABSQ / PCQ 604021 G (T) QUICK 46

600x400x270 CAB ABSQ / PCQ 604027 G (T) QUICK 46

600x800x300 ARCA 608030 ARCA 67

615x415x230 CAB P 604023 CAB P 44

700x500x300 ARCA 705030 ARCA 67

735x535x270 CAB P 705027 CAB P 44

760x560x250 EKWH 250 G EK 35

800x600x300 ARCA 806030 ARCA 67

835x635x300 CAB P 806030 CAB P 44

1035x835x300 CAB P 1008030 CAB P 44

FIBOX产品的优点
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上海总部
地址: 上海市漕河泾开发区浦江高科技园内新骏环路188号3号楼4层
电话: 021-64959922    传真: 021-64959667    邮编: 201114

广州办事处
地址: 广州市经济技术开发区东鹏大道36号
电话: 020-32066371    传真: 020-32066387    邮编: 510530

北京办事处
地址: 北京市朝阳区汤立路218号明天生活馆B座1101室
电话: 18901223216 , 15210192836   邮编: 100130

邮箱: info@fibox.cn 
http: www.fibox.com    www.fibox.cn

全国客服专 4009201351
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